МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

о  внесении изменений в приказ департамента образования Администрации города
Ноябрьска от 21.01.2015 № 01-11-44/107-100 «Об утверяедении состава Наблюдательного

совета муниципального автономного дошкольного образовательного учреяздения «Золушка»
муниципального образования город Ноябрьск»

На основании служебной записки заведующего МАДОУ «Золушка» Жуковой Л.Г. от
29.01.2019 № 20, руководствуясь Положением о департаменте образования Администрации города
Ноябрьска, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента образования Администрации города Ноябрьска от
21.01.2015 № 01-11-44/107-100 «Об утверждении еоетава Наблюдательного совета
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Золушка»
муниципального образования город Ноябрьск», следующие изменения:

1) Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного дощкольного

образовательного учреждения «Золушка» муниципального образования город Ноябрьск:
1.1. Шпак Элина Валерьевна.
1.2. Карпалюк Любовь Ваеильевна.
1.3. Грузд Светлана Юрьевна.
1.4. Каверин Александр Сергеевич.
1.5. Маринко Ольга Геннадьевна.
1.6. Гаврикова Анна Владимировна.
1.7. Котельников Игорь Владимирович.
1.8. Назарова Оксана Александровна.
1.9. Данабекова Айсыла Рафкатовна.
1.10. Фомин Александр Леонидович.
1.11. Беляева Вероника Владимировна.»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

С.И. Фатеева

вход. Ыо.« / /